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TILLGANGAR
Omsattningstillgang

Langfristig fordran

Lager Rosetter/plaketter/pokaler

Kundfordringar

Kortfristig fordran

Ovriga kortfristiga fordringar

Ovriga forutbet. kostn o uppl.intdkter

Kortfristig placering
Fondandelar Stratega 10

Likvida medel

SHK Plusgiro/sparkonto

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL och SKULDER

Eget Kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Avsattning
Ovriga avsittningar

Ovrig avsittning 2022

Kortfristiga skulder
Leverantorskulder
Interimsskulder forutbetalda intakter

Medlemsavgifter ej redovisade

SUMMA EGET KAPITAL och SKULDER

2023-02-02

Svenskta Hundklbben

Balansrikning
2022

68 000
56 896

8 500

13 000

182 731

389 867

-551 062
-25 647

-51 842
-68 000

-679
-4 589
-17 175

2022

124 896

8500

13 000

182 731

389 867

718 994

-576 709

-119 842

-22 443

-718 994


http://www.artzie.com/svenskahundklubben/index.aspx?Page=Home

